GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

1 |Amateur 1 poney DUFRiSNES VANDER‘I](ELENW MINEAUS PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
763 |SCHUDDINCK Denny 1 140,5 1 158,5 1 139,5 2 48,91 69,4 % 1
1123 5|6|7|8|9]|10|11[12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21
C DUFRASNE S 656 | 7|6 |65|/55/65| 7|65/ 7|7|7|75 7|6]|7165/65/65 7|8
V. VANDERKELEN W 757|765 71|65/ 7|75/7|8|8|7|8|85/75/8|8|8|75/8|09
P  MINJAU S 6 6.5|6.5/6.5/6.5/55|6 | 7|65/ 7|7 |6 |7|75 6|65/ 6|65 7|79
814 |TILLIE Kyra ‘ 2 ‘ 136,5 ‘ 2 ‘ 145,0 ‘ ‘ 145,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 51,95 67,5 % 2
1|/2|3|4|5|6|7|8|9/|10[11|1213|14|15|16|17 |18|19|20|21
C DUFRASNE S 66|65 6|7|65 61|65 7|7|7165 6|5|6]|65/7]|65/65 7|8
V. VANDERKELEN W 757165/ 7| 7|6 |7 |6|657|7|71|65 6|65 7|7 |7|75/7|9
P MINJAU S 757 |7|7|71|65/7|7|7|7|6]|6(65/75/65/65/65|7 |65 7|9
865 |BUYSE Femke ‘ 3 ‘ 130,5 ‘ 3 ‘ 142,5 ‘ 3 ‘ 128,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ ‘ 58,41 63,5 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10]11|1213|14|15|16|17 |18|19|20]21
C DUFRASNE S 65/ 6 | 6|55 5|6 |6 |55/ 6|65 7|6|6|65 6|65/65|65|6 |65 8
V  VANDERKELEN W 7|7 656565 7|7 |6|65 7|7|6|7]|55/65|/75 7 |65/65|/7.5/8.5
P MINJAU S 55| 6 |55| 6 |55|55| 6 | 7 |55|/55| 6 | 6 |6.5| 6 |6.5/55|55|55|6.5| 7 | 9
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

2 |Amateur 2 poneys DUFRiSNES VANDER‘I](ELENW MINEAUS PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
279 |GYSELINCKX Guido 1 138,5 2 144,5 1 130,5 2 55,25 65,5 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|1213|14|15|16|17 |18|19|20]21
C DUFRASNE S 6.5| 6 |55|65| 7|65/ 7 | 6|65/65 7|7 |6|7|6|7|6|7|65 7|8
V. VANDERKELEN W 6 |7|71l65/ 71|65/ 7|7|7|7]|7|75 7]|7]|65 7|65|65 77|75
P  MINJAU S 6.5| 6 |5.5/6.5| 6 |55| 6 |55/ 6 | 6|7 55|55/ 6|55/ 6|7 |65 6|79
902 |DE SCHEERDER Sieber 2 ‘ 140,5 ‘ 1 ‘ 139,5 ‘ 3 ‘ 129,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 56,26 64,8 % 2
1123 5|6|7|8|9|10|11 (12|13 |14 |15 |16|17 |18 |19 |20 |21
C DUFRASNE S 6|6 |7|716565 7|7|7|65 7|7|65 7|6|7]|65/65/657]7
V. VANDERKELEN W 65|55 7|7 | 7|65/ 7 1|65/65/ 7|7 |7|61|65/ 616565 7|6]|7]|75
P MINJAU S 6.5/6.5|5.5|6.5| 6 |55/ 6 | 6 | 6 | 7 |6.5/55|55| 6 |55| 6 | 6 |65/ 6 | 7 |7.5
467 | VERBEECK Wouter 3 ‘ 109,0 ‘ 4 ‘ 122,0 ‘ 4 ‘ 122,5 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ 70,45 56,0 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10]11|1213|14|15|16|17 |18|19|20]21
C DUFRASNE S 5|5 |55 6 |55 6|6 55/ 5|4 |55/ 5|5 |5|55/ 3|55 5|5]7
V  VANDERKELEN W 6 65|55/ 6 | 6|5 |65|6 |65]/55|/55(65| 4|6 |45/65 4|6 |5 | 7|75
P MINJAUS 6 55| 6 |55/ 6| 6 |55|55| 5|5 |55|55| 6 |55| 6 |45 6 |55 7 |9
139 |VERBEECK Erwin 4 ‘ 88,0 ‘ 5 ‘ 111,0 ‘ 5 ‘ 118,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ } 79,69 50,2 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10]11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20]21
C DUFRASNE S 4|5|5|5|5|4|4|4|5|2|3|4|3|4|5|5|1|5|4|5]|6
V. VANDERKELEN W 55/ 6 |5|6|6|5(65 6|6 |45 5 (45| 5 |45|/55/3|5|4 |6 |8
P  MINJAUS 45|55|4.5|55| 6 |5.5|5.5|5.5/5.5|4.5|5.5|5.5|5.5|5.5|5.5/5.5|5.5|5.5|5.5| 7 | 9
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

C A P
3 |Amateur 4 poneys NICOLAES K | VANDERSTAPPEN VAN CLEEMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
901 |[DE KOKER Mauro 1 112,0 1 145,0 1 140,0 1 59,43 62,9 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21
C NICOLAES K 6 | 4 4|5|4|5|6|5|7|5|6|4]6 6|6 |4|6|7|8
V  VANDERSTAPPEN J 7|7 1|55|65| 6|65/ 7|71|65 7|75/75| 7|75/ 7|7|55|7]|65| 885
P VAN CLEEMPOELJ 6| 6|7|7|6|7|6|6|6|7|7|7|7|6|7|7|7|6]|7]|75|75
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

4 |Amateur 1 cheval DUFRiSNES VANDER‘I](ELENW MINEAUS PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
140 |KIEFFER Nadine 1 152,5 1 165,5 1 147,5 1 42,07 73,7 % 1
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12 13|14 |15|16|17 |18 |19 |20|21
C DUFRASNE S 65/ 7|7 |7|75 8165|7|7|75|75 6 |75|75 7|7 |75/ 8|75 8|8
V  VANDERKELEN W 75|75|75|75/75 8 | 8|75/ 8|8|8|8|8|8|8|8|8|8|8|8]85
P MINJAUS 7171717177 7|71/65|65/7|7|7|7/65/65/7|7|75 9
1 |VAN STRAATEN Marleen 2 ‘ 145,0 ‘ 2 ‘ 156,0 ‘ 2 ‘ 147,5 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ 46,38 71,0 % 2
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12 13|14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21
C  DUFRASNE S 6.5(65| 7 |65/ 7|7 1|75/65 7 |7|65/ 71|65 7|7|7|7|7|65 7|8
V  VANDERKELEN W 75|75| 7 |6.5/7.5|7.5(75| 6 | 7 |75|75| 7 | 7|75/75/8 |8 | 7|8 |89
P MINJAU S 717|7|7|7|7|7165 7| 7]|65|/65 8657|7165/ 7|7]|7]|9
887 |FEREMANS Christophe 3 ‘ 137,5 ‘ 5 ‘ 145,5 ‘ 3 ‘ 142,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 52,33 67,3 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12 13|14 |15|16|17 |18 |19 |20|21
C  DUFRASNE S 6565/ 7|7 |6|5|7|6|6|7]|7|65 6|65 7|65 7165/ 67|75
V  VANDERKELEN W 75| 7 |75/ 7|7 /65| 7 |55/55/65|65(65/ 7|7 |7|7|7]|75 7|75/85
P MINJAUS 7|7 1|65 6 |65/65| 7 (6565 7|65/ 7|75/7|6|7]|7]|65/65 7|75
310 |GEENTJENS Karel 4 ‘ 140,0 ‘ 4 ‘ 143,0 ‘ 4 ‘ 133,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 54,61 65,9 % 4
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12 13|14 |15|16 |17 |18 |19 |20|21
C DUFRASNE S 6|6 7|65 71|65/ 6|6|7|7|7|65 6|65 7|65/7|7|65 7|8
V  VANDERKELEN W 6165/ 7|5|71/65 7|7|6|7165|/65|7565/7|7|7|757]|7]|85
P MINJAUS 6|6 |6|6|6|55 6|7165/65 6|6|75/6|6|6|6|6|6]|7]|9
392 |DE BRUYNE Gino s | s | 3| 1340 |6 | 115 | 4 | ] 55,37 654 % 5
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12 13|14 |15 |16 |17 |18 |19 |20|21
C  DUFRASNE S 6|6|7|6|7]65 7 7165/ 77|66 |7|7|7|765/ 7|8
V  VANDERKELEN W 65/ 6| 6|5 /65|55 7 |55/65|/65| 7 |65|/65| 6 |65|/65|65|6 |55 7|9
P MINJAU S 6|6 65|65 6|55/ 6|75/ 7|7 |65|/65|55/65|/65| 7 65|65 6| 7|9
834 | COIBION Emmanuelle 6 ‘ 120,0 ‘ 6 ‘ 132,5 ‘ 7 ‘ 131,0 ‘ 7 ‘ ‘ ‘ 62,85 60,7 % 6
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12 13|14 |15|16 |17 |18 |19 |20|21
C DUFRASNE S 6165/ 7|7 |5|4|5|7|7]|5|65|6|65/65/55 4|4]|4] 4567
V.  VANDERKELEN W 7|17 |7|65|5|45|55|75/65| 7|7 |55/ 7|7|65/55 5|5 |65/65|7.5
P MINJAUS 6165/ 6 (65|55 5|55/ 71|65 7|6|6|7/65 6|6|6|6]|55 7|75
820 |PORTO-CARRERO Louis 7 ‘ 105,0 ‘ 7 ‘ 135,0 ‘ 5 ‘ 132,0 ‘ 6 ‘ ‘ ‘ 5 70,76 55,8 % 7
1 3/4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20 |21
C DUFRASNE S 6|6 |6|65/65 6|65/ 5|4|3|3[55/5|55/5|3[3|2]|55/5]7
V.  VANDERKELEN W 757 |7|7|7|75/7|55/55/6|6|7|65/ 6|7|55/554|7]|65|7
P MINJAUS 6.5/ 6 |6.5/6.5| 6 |5.5/6.5| 7 |6.5| 6 | 6 |5.5/6.5|6.5| 6 |55/ 6 | 6 |65 7 |75
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

C A P
5 |Amateur 2 chevaux NICOLAES K | VANDERSTAPPEN VAN CLEEMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
637 |SCHOUKENS Patrick 1 110,0 1 149,0 1 139,0 1 59,17 63,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21
C NICOLAES K 6| 6|4|5|4|6|6|5|5|6|4|4|5|4|6|4|4|5|6|7]8
V  VANDERSTAPPEN J 75|75/ 7|7 |7 |7 1|75/ 8|7|65|75/75|6 |7 |7|7|4]|7]|75| 885
P VAN CLEEMPOELJ 6| 6|7|6|6|6|7|7|7|6|7|7|5|7|7|7|7|6]|7]|75|75
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

C A P
7 |Amateur tandem poneys NICOLAES K | VANDERSTAPPEN VAN CLEEMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
819 | VAN der Sypt Mike 1 118,0 1 150,0 1 131,0 1 53,60 66,5 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C NICOLAES K 6|7|5|5|5|5|6|6|5|5|6|6|5|7|5|5|7|7|7]|S8
V  VANDERSTAPPEN J 7 |75|75/ 8| 8|8 |75|7|75|/75|75| 8 |75/ 6 | 7 |75 7 |75| 8 |85
P VAN CLEEMPOELJ 7!7|6|7|6|6|7|6|6|6|7|7|7|5|6|7|7|7|7]|7
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

9 | Amateur 1 trait NICOEAESK VANDERVSTAPPEN VAN CLIIZ)EMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
879 |DUJARDIN Pascal 1 133,0 1 162,5 1 130,0 3 46,53 70,9 % 1
1|2|3|4|5|6|7|8]9/[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 714|677 |7|7|7]|6|7|7|6|7|5|7|7|7|7|7]s8
V  VANDERSTAPPEN J 7175/ 8175|758 |8 |8/85|/ 885/ 8|8|85|8]85/85/85/9 ]9
P VAN CLEEMPOEL J 7/7/6|7|6|6|7|6|6|6|5|6|7|6|6|7]|7|7]|75|75
873 |VANGELOOVEN Milou ‘ 2 113,0 ‘ 3 ‘ 152,0 ‘ 2 ‘ 131,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ 54,40 66,0 % 2
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10/11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/4|5|5|5|6|6|5|5]6 6| 6|/6|6|5|6|6|7]|8
V  VANDERSTAPPEN J 7/8|8|8185|75|/8 |65|/75/75/ 8|7 |75/75/75/ 8|7 |7|8]8
P VAN CLEEMPOEL J 7/5/6|7|6|7|7|6|6|6|7|6|7|6|7|7]|7]|6]75|75
110 |PINSON Lisa E 160 | 2 | 1245 | 3 | wBro | 1 | | | 60,93 61,9 % 3
1|2|3|4|5|6|7|8|9[10|1112|13|14[15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|6|7|6|4|5|5|4]6 6| 5|7|6|6|7|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 6 |65/ 6|55 6(55/65/5|6|6|5|5|55/7]|71657|7]|75|8
P VAN CLEEMPOEL J 6|7/6|7|6|7|7|6|6|6|6|6|7|7|6|6]|7|7]|75|75
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

C A P
C |Amateur Children NICOLAES K | VANDERSTAPPEN VAN CLEEMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
841 |TILLIE Karo 1 119,0 1 152,5 1 133,0 1 57,53 64,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21
C NICOLAES K 6| 6|5|6|5|6|6|5|6|5|6|5|4|5|5|6|5|6|6|7]8
V  VANDERSTAPPEN J 71|75|7|6|7|7|75|75|75|75| 7 |75|65|7 |7 |7 |75/ 7|8| 8|85
P VAN CLEEMPOELJ 6| 6|6|6|6|7|7|7|6|6|6|6|5|6|6|6|7|7|7|7]|7
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

D |Amateur Junior NICOEAESK VANDERVSTAPPEN VAN CLIIZ)EMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
886 | VER EECKE Niels 1 140,0 1 163,0 1 128,0 4 45,07 71,8 % 1
1|2|3|4|5|6|7|8]9/[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 7V7 7|77 |77 |77 |7|7|7|6|7|7|7|7|7|8]|7
V  VANDERSTAPPEN J 717 |75/75/75/ 8|8 |8/85/ 9|8 |7185/8/85/9|9/9[9]9
P VAN CLEEMPOEL J 6/6|/7|6|6|7|6|6|7|7|6|6|5|6|6|6]|7]|7]75|75
856 |PALLEN Lise ‘ 2 ‘ 135,0 ‘ 2 ‘ 155,5 ‘ 2 ‘ 132,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 47,33 70,4 % 2
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10/11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6l4|6|7|7|5|7|7|7|7|6|7|7|7|8|7|8|7|7]|s8
V  VANDERSTAPPEN J 8 |6.5/7.5| 8 |7.5/55|7.5|75|75/ 8 | 8|8 |8 |8 |85| 8 |85[85 8|85
P VAN CLEEMPOEL J 6/6|7|7|6|6|6|6|7|7|6|6|7|7|6|7]|7|7]|75|75
924 | GOOSSENAERTS Kay ‘ 3 ‘ 132,0 ‘ 3 ‘ 133,5 ‘ 4 ‘ 133,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ 53,73 66,4 % 3
1|2|3|4|5|6|7|8|9[10|1112|13|14[15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 717|776 |7|7|6|7|4|5|6|7|6|7|7|7|7|7]S8
V  VANDERSTAPPEN J 6|/7|6|7|7|75 7 |75/55/5|5|65/61(65/7|7|7|7|8]8
P VAN CLEEMPOEL J 7/7/6|6|6|7|7|7|6|6|7|6|7|6|6|7|7|7]|75|75
870 | VAN LOON Kylian ‘ 4 ‘ 126,0 ‘ 4 ‘ 141,0 ‘ 3 ‘ 129,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ ‘ 54,40 66,0 % 4
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|7|7|7|5|7|7|5|7|6|6|4|6|6|7|6|6]|7]8
V  VANDERSTAPPEN J 6.5| 7 |75|75| 8 |65/65| 7 | 8|6 |55/ 7 |55/65| 6|75 8|88 85
P VAN CLEEMPOEL J 7/6|/6|6|6|6|6|6|7|6|7|6|7|6|6|7|7|7|7]7
DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org PAGE: 9




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

E |Amateur U25 NICOEAESK VANDERVSTAPPEN VAN CLIIZ)EMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
2 |HUYS Lisa 1 111,0 1 133,5 2 117,0 1 46,73 70,8 % 1
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10/|11|12|13|14 15|16 |17
C  NICOLAES K 6|/6|7|6|6|6|7|6|7|7|7|6|7|6|7]|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 7 |75|75/ 8 75|75/ 8 |85/8 |8 |7 |8|8/85|85/ 8|8
P VAN CLEEMPOEL J 71!6|7|7|7|6|6|7|7|7|7|7|7|7]|7]75|75
944 |MALISART Femke 2 ‘ 91,0 ‘ 2 ‘ 135,0 ‘ 1 ‘ 114,0 ‘ 2 ‘ ‘ 53,47 66,6 % 2
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10/11|12|13|14 15|16 |17
C  NICOLAES K 7/!5/4|7|5|4|5|4|5|6|4|6|4|4|6]7]8
V  VANDERSTAPPEN J 75/8 |7 |75 7|75/8|8|8|8|8|8|8/85/8|9]|9
P VAN CLEEMPOEL J 6|/6|7|7|7|6|6|7|7|6|7|7|6|7]|7]75|75
909 |SCHOONBAERT Julie 3 ‘ 91,0 ‘ 2 ‘ 102,0 ‘ 3 ‘ 109,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 65,37 59,1 % 3
1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17
C  NICOLAES K 6|5|5|4|6|5|7|6|4|5|5|4|4|4|6]7]8
V  VANDERSTAPPEN J 6.5/ 6 |55/ 5|6 |65/65|55/ 7|5 |3|55/7|6|6|7]|8
P VAN CLEEMPOEL J 5/6|6|6|7|6|7|7|6|6|5|6|7|7]|7]75|75
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

G |Elite 1 poney DUFRiSNES VANDER‘I](ELENW MINEAUS PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
324 |PALLEN Sebastien 1 166,5 2 182,0 1 159,5 3 47,22 70,5 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10/[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 656565/ 7|7 |61(65 7|7|7|7|7|75/65/75/7|75/7|7|7|7|65/7]|8
V. VANDERKELEN W 75/8|7|8|8|7]75|75|75| 7 |75|75| 8 |75|75|75| 7 |75|75| 7|8 |75/ 8|9
P  MINJAU S 6.5/6.5| 6 |6.5/6.5| 6 |7.5|65| 6 | 7|7 |6 |65 7 |6|6565 6|65 6|7 7|75 9
246 |WYNANTS Andre ‘ 2 167,0 ‘ 1 ‘ 171,5 ‘ 2 ‘ 164,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 48,44 69,7 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 [18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 7165/ 7|7|7|6|6|65 7|6|65/7|8|7|75 7]|7]|75 7]|75/65|7 |75|8
V. VANDERKELEN W 75|75|75| 7 |75/ 7 |65|7 |8 |7 |7|55/75 6 |75/75|7 |7.5/75|65| 7 |6.5/7.5|8.5
P MINJAU S 71|55/ 7|7|7|7|65/65|65/65/ 7|7 |7]|7]65/65/65/7|7]|61657|75 09
295 |LENAERTS Wim ‘ 3 155,0 ‘ 3 ‘ 167,5 ‘ 3 ‘ 154,0 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 54,22 66,1 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10/[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 656 | 5|55 7|6|5|6(55/65 7|7|7|6|65/65/7|7|7]|65 7|65/7]|8
V  VANDERKELEN W 717|557 1/65|75|65| 6|6 (75657 |7 |7 (7575|6565 7| 7 |75[7.5|7.5| 9
P MINJAUS 6 |55/ 7|6 |6|65 7|7|6|55 7165|657 |6|61|65 6|65/55/6|6]|7]09
342 |BAX Ann ‘ 4 147,0 ‘ 4 ‘ 166,5 ‘ 4 ‘ 162,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 54,44 66,0 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 6 65|55/ 5|6 |7|6|6|55 6|65/7|7|6|6|4|65/65 6|5]65|6|65|8
V. VANDERKELEN W 75| 6 |65 6 |7.5/7.5/7.5|7.5| 7 |6.5| 6 |7.5|7.5/75| 6 | 6 |55| 6 |7.5|5.5/7.5| 8 |7.5| 9
P  MINJAUS 6.5/6.5/6.5| 7 |65/ 7 | 8|7 |6 |65/65 7|7|65 7|6 |65|65|/65/55 67|75 9
DATE: 30/09/24 H Results on http:/www.horsedriving.org PAGE: 11




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

. C v P
H |Elite 2 poneys DUFRASNES |VANDERKELENW  MINJAU S PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
906 |NOBELS Jean-louis 1 135,0 1 159,0 1 146,5 2 52,81 67,0 % 1
1123|456 |7|8|9|10/11|12]13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 22
C  DUFRASNE S 65/ 6| 6|6 6|6 |6|5|6|6|5|/6|7|6|6]|6 7|6 /658
V  VANDERKELEN W 75|75|75| 8 |55|75| 8 | 7 |7.5|7.5/65| 8 | 7 |7.5| 6 |7.5| 6 |6.5/7.5/6.5/7.5| 9
P MINJAUS 6.5/6.5|6.5(6.5|5.5/6.56.5| 7 | 7 |65 7 |65/55| 7 |6.5| 7 |6.5 7155/ 7|9
438 |RUTS Philippe | 2 1345 | 2 154,0 2 1505 | 1 | 53,18 66,8 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9|10/11]12]13|14|15|16|17|18|19|20|21]22
C  DUFRASNE S 66565 7|65 6|7 |6|1|6|5|61|65 7|6|6]6 6|65 7|8
V  VANDERKELEN W 75|75|75| 8 |6.5/75(75| 7 | 3|75/ 4|75/ 6 | 8 | 6 |75/ 6 |7.5/7.5 8 | 8 |85
P MINJAUS 7|7|7|7)|6|65/65|65/65| 7|65/ 7 |65 7| 7]65|7 6.5/6.5| 7 | 9
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

. C \% P
I |Elite 4 poneys DUFRASNES |VANDERKELENW  MINJAU S PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
699 |WEYTJENS Nick 1 115,5 1 154,5 1 140,0 1 60,23 62,4 % 1

1|23 5|6 |7 (8|9 |10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22

C DUFRASNE S 65/6 |55/6 | 5|6|5|3|3|5|3|4|4|6|5|6155|5|55|/6]|6]|85

V  VANDERKELEN W 75|75|65|75|55| 7 |7 |7 |7 |75|65|65|55|75| 6 |7.5|/55| 8 |75/ 7|8 |9

P MINJAU S 6 |55|55| 6 |55| 6 |55| 7 |6.5/6.5| 7 |6.5|5.5| 7 |6.5/6.5|6.5/6.5/6.5|55| 7 | 9

PAGE: 13
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

. C v P
J |Elite 1 cheval DUFRASNES |VANDERKELENW  MINJAU S PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
752 |SEGERS Eddy 1 136,0 1 164,0 1 148,5 1 60,43 62,2 % 1

12 |3|4|5|6|7|8|9/|10|11|1213|14|15|16|17|18|19 |20 |21 |22 |23 |24

C DUFRASNE S 6|4|4|2|6|3|4|6|55/6|6|61(65/6|7|6|7|7|6|5]65|6]65|8

V. VANDERKELEN W 75|55(55/45(65/ 6 | 5 |75/ 7| 6|7 |65|75/ 7 |75/7.5| 8 |7.5/7.5|55|7.5/7.5|7.5| 9

P MINJAUS 7 |55|55| 6 |55/ 6 |6 | 7|55|65| 6 |65(65| 6 |55| 6 |55|55/65|55| 6 | 7 |65 9
DATE: 30/09/24 H Results on http:/www.horsedriving.org PAGE: 14




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

K |Elite 2 chevaux DUFR§SNES VANDER‘I](ELENW MINEAUS PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
4 |CORDERA Rocco 1 151,5 1 161,0 1 149,5 3 47,58 70,3 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21 |22
C DUFRASNE S 665/ 7|7 |7|7|7|6|55/ 7|7 |7 |7|7|7|7|7|7|7|7]|75|8
V. VANDERKELEN W 757 |7|7]|7|75|75|75/65| 7 |65|75| 7 |7.5|75| 7 | 7 |7.5/75|75|/ 8 | 9
P  MINJAU S 7|6 |7|65 765|657 |65 7|77 |65/65/65/65 6 (65|65 7|75 9
7 | WILKINSON Tara 2 144,0 ‘ 2 ‘ 157,0 ‘ 3 ‘ 152,5 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 49,65 69,0 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22
C DUFRASNE S 7|71/6|7|7|7|6|6|6|6|5|6|657|6|7|6|7|7|65 7|8
V. VANDERKELEN W 7 165|7.5|75| 7 |75|75|75| 7| 7|6 |75| 6 |75/ 6 |75/ 6 |75/ 8 | 6|8 |9
P MINJAU S 65|55 7|7 |7|71|55 7|66565 7|75/75/7|7|7|7|7|7|8]09
6 |DEGRIECK Dries 3 142,5 ‘ 3 ‘ 161,0 ‘ 1 ‘ 149,0 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ 49,89 68,8 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21 |22
C DUFRASNE S 657 |6165 7|7|7|7|2|6|6|65/65 7|65 7|6|6|7|7|7]8
V  VANDERKELEN W 75| 7 |75|75| 7 |75|75|7.5| 6 |75| 6 |75| 7 | 7 |65|75(65| 8 | 8 |75/ 8 | 9
P MINJAUS 7165/ 7|7]|7|65/55/7|5|65/ 7165/ 6|7|657|7|7|7|6|8]09
721 |DHOLLANDER Laurens 4 141,5 ‘ 4 ‘ 152,5 ‘ 7 ‘ 150,5 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ 51,84 67,6 % 4
1123 5|/6|7|8|9]|10[11]12|13|14|15|16 |17 |18 |19 20|21 |22
C DUFRASNE S 665/ 6|7 |6|7|65/55 4|7|6165|65/7|6|7|6165 7|65/ 7|8
V. VANDERKELEN W 75| 7 /65|65 6|7 |7 |6]|6|65/65|/65|7|75/65 7|6 |75 875|759
P  MINJAU S 6.5/6.5| 7 |6.5/6.5/6.5/65| 7 |65/ 7 |7|65/65 7|7 |7 |7 |65 7|6]|75 09
874 |VLAEMINCK Henk 5 139,0 ‘ 5 ‘ 155,0 ‘ 4 ‘ 148,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ ‘ 52,45 67,2 % 5
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22
C DUFRASNE S 6 65|65/ 7 |6|6|65/6|55 6|61(65/ 6|7 |6|6|6|6|65 6|7]8
V  VANDERKELEN W 7165|7575/ 7| 7|65/ 7|6 (6565|757 |75/65| 7 |65|75|7.5| 7 |7.5(8.5
P MINJAU S 7|6 |71|65|6|65|/55|7|65/65/7|7|6|7|7|7|65/ 76565/ 7]9
8 |CORNELIS Philip 6 131,0 ‘ 9 ‘ 154,0 ‘ 5 ‘ 145,5 ‘ 6 ‘ ‘ ‘ ‘ 55,24 65,5 % 6
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20|21 |22
C DUFRASNE S 6|6 |6|71/65 7|65/4|1/65/2|6|557|6|7|6|7|7|6|7]|8
V. VANDERKELEN W 7175|777 |7|75|6|65/7|6|75/7|7|6|7 6|65 87|75 9
P  MINJAU S 6.5|5.5|/6.5| 7 |6.5/6.5/6.5| 7 |5.5| 6 |6.5| 7 |6.5/6.5| 7 |6.5| 7 |65/ 6 |65 7 | 9
676 |BAGUETTE Marc 7 135,0 ‘ 8 ‘ 153,5 ‘ 6 ‘ 140,5 ‘ 7 ‘ ‘ ‘ ‘ 55,61 65,2 % 7
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21 |22
C DUFRASNE S 65/ 6 | 6|6|65 7|6|7|2|7|5|55/5|7|6|65/6|6|7|6|7]|8
V. VANDERKELEN W 7|7|7|7|7|7|7|7|7]|7]|65|75|65|75| 6 |75/55| 7 |65|65|7.5| 9
P  MINJAU S 6 | 6 |65|/6.5/55|65| 6 | 7 |65/ 6|6 |65|55|/6.5/6.5/65/ 6 |6 |65 6|79
739 ‘MOENS Sander 8 138,0 ‘ 6 ‘ 152,5 ‘ 7 ‘ 136,5 ‘ 9 ‘ ‘ ‘ ‘ 56,10 64,9 % 8
‘ DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org | PAGE: 15




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

11234 |5|6|7|8|9]10(11|12|13|14|15|16 (1718|1920 |21 |22
C DUFRASNE S 65/65/ 6 | 6 | 6|6 |6 |65/6|7|7)|61|65 7|65 6|55/ 5|5|6/|7]8
\Y VANDERKELEN W 717 657 |7|7 /|65 7|65 71|65 7 |7]75/65|/65|65|75|6 |7 |75|85
P MINJAU S 6.5/5.5|55| 6 |55| 6 |55|/65| 6 |55/ 7 1|65 6 | 6| 6 65|65/ 6 |55/ 6|79
5 |HUYS Dirk | o 375 | 7 | 1400 | 9 | 100 | 8 | | | | 58,41 63,5 %
11234 |5|6|7|8|9]10(11|12|13|14|15|16 (17 |18|19|20|21 |22
C DUFRASNE S 65/ 6 | 6|7 |6|7 |6 6536|656 |5|7|6|7|6)|6165/65/ 78
\Y VANDERKELEN W 6.5/ 6 | 6 |65/ 6 |65 7 |65/45| 7 |65|65| 6 | 6 |55/6.5(55|65| 7 | 6| 7 |85
P MINJAU S 6.5/ 6 |6.5/6.5/55|/65/ 6 | 7|6 | 6 |65/ 6 |55 6 |65/ 6 |6 |65/65/55/75| 9
DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org PAGE: 16




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

. C v P
L |Elite 4 chevaux DUFRASNES |VANDERKELENW  MINJAU S PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
846 |GEES Sam 1 167,0 1 186,0 1 170,0 1 43,89 72,6 % 1
1123 5|/6|7|8|9|10|11(12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 65/ 71|65 7|7|6|7|7|71|65 7|71|65 7|65/ 7|75 7|7|65 77|75 9
V. VANDERKELEN W 7 75|75/ 8 | 8|75/75/8|8|8|7|8|75|/75/75|/75/ 7 |8|8|75|/75| 8 |85|9.5
P MINJAU S 6565|7175/ 7|7 |7 |7|7|55/65 7|7|75/75/ 71|75 7|7 |65 7|65|8]|10
912 |SCHELLENS Peter | 2 Bos | 2 | wmes | 2 | 15 | 2 | | | | | 67,09 58,1 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C DUFRASNE S 65/ 6 |5|6|5|5|6|5|4|6|6|6|5|55 6(55/1|6|5|6|5]|55|55|8
V  VANDERKELEN W 75/7|6|6|6|5|7|6|6|75 6|65/5|7|45/55/3|7|7|4|6|5|7]|09
P MINJAUS 6| 6|55 6|6|55/ 6|6|6|55 765|55/ 655/ 6|1|6]|55|/557|55|7]09
DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org PAGE: 17




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

M |CAR 1 poney NICOI(fAESK VANDEl{STAPPEN VAN CL:Z;EMPOEL PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
11 |DIERCKX Kelly 1 135,0 1 151,5 2 136,0 1 47,33 70,4 % 1
1|2|3|4|5|6|7|8]9/[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 7/6|/7|7|5|6|6|8|7|7|7|7|5|7|6|7|8|7|7]s8
V  VANDERSTAPPEN J 75|6.5|65|75|75/ 8 |8 |7 |7 |75 8|7 |75/ 8|75/ 7|75/8|9]9
P VAN CLEEMPOEL J 7/7/6|6 |7 |7|7|7|6|7|7|7|7|7|6|6]|7]|7]|75|75
120 |SCHREURS Jennifer 3 125,0 ‘ 3 ‘ 129,0 ‘ 7 ‘ 126,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 58,53 63,4 % 3
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10/11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|/6|7|7|8|6|6|4|7|5|5|7|5|6|7|7|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 55/ 6|65/ 7|7|6165/7|6|7|4|6)|6165|/65(65/7|7/|8]7
P VAN CLEEMPOEL J 6|/7/6|7|6|6|6|6|6|6|6|6|7|4|6|6|7|7|75|8
21 |VANHULLE Joerie 4 111,0 ‘ 6 135,5 3 124,0 ‘ 4 ‘ 61,20 61,8 % 4
1|2|3|4|5|6|7|8|9[10|1112|13|14[15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6|/7|5|6|5|4]|5 4/5|7|6|6|3]|6 717|177
V  VANDERSTAPPEN J 6|7 |71/65|/75 7 |65|65| 8 |65| 6 |65|7.5/25|65| 7 |7.5|75| 8 | 8
P VAN CLEEMPOEL J 6|7|/6|6|6]|4 6|6 |7|7|7|7|3|6|6|7]|6]75|75
9 |SCHUDDINCK Guy 5 117,0 ‘ 5 ‘ 129,5 ‘ 6 ‘ 122,5 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 61,60 61,5 % 5
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|/6|6|5|5|6|7|4|6|5|7|4|5|6|6|6|7|7]7
V  VANDERSTAPPEN J 6 |55/ 6|65|/65/ 61|65/ 8|7 |75 6|6 |7|55/ 6165/ 6|7[7]|7
P VAN CLEEMPOEL J 5/6/6|6|6|6|6|6|5|6|6|7|6|5|6|6|7|7|7]75
774 |VERLEE Seppe 6 118,0 ‘ 4 ‘ 130,0 ‘ 5 ‘ 118,0 ‘ 7 ‘ ‘ ‘ 62,40 61,0 % 6
1|2|3|4|5|6|7|8]9][10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|/6|7|7|6|7|4|4|6|5|7|7|4]|7|5|4|5]|7]s8
V  VANDERSTAPPEN J 6|7 |75/8|8|7|7|4|45/ 7|75/ 7 |6|5]|7]65/45|45/8 |8
P VAN CLEEMPOEL J 5/6|/6|7|6|7|6|5|6|6|5|6|6|5|6|6|4|6|7]7
233 |VERBEECK Willy 7 97,0 ‘ 8 ‘ 132,0 ‘ 4 ‘ 122,5 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 66,27 58,6 % 7
1|2|3|4|5|6|7|8|9[10|1112|13|14[15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6|4|4|5|4|5|4|5]|5 3|/5|4|6|5|5|3|6|7]7
V  VANDERSTAPPEN J 7165/ 71|75/75/ 6|6 |5|65 7|7 |6|61|65/65/6|6|7]|7]8
P VAN CLEEMPOEL J 5/7/6|6|6|6|6|6|7|7|6|6|6|4|6|6|6|7|6]75
943 |HOUBEN Steven 8 94,0 ‘ 9 ‘ 111,5 ‘ 8 ‘ 98,0 ‘ 8 ‘ ‘ ‘ 79,07 50,6 % 8
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6|4 |5|4]|4|4|4|6]|5 4|4|5 5/4|5|6]7
V  VANDERSTAPPEN J 7!5|6|45|/55/55/4|5|6|6|5|5|5|65/5|5|45/ 6|78
P VAN CLEEMPOEL J 5/5|6|5|5|4|4|5|4]5 4|4 5|/5|6|7]7
DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org PAGE: 18




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

10 |BAEYENS Stefanie

81,0

‘9‘94,0‘9‘

86,93 45,7 %
1/2 3|4 |5]6]7|8]9]10|11|12|13|14|15|16|17 /18|19 |20
C NICOLAES K 414|544 |4 |4 |7 544|447 |5]4]|4|7]T7]8
V  VANDERSTAPPEN J 4134|3453 /4|45 35/ 3135/3 /4|3 |5|7]/65
P VAN CLEEMPOEL J 414|644 /4|/4|5|/5|6|6]4|4|4]4]/4]|4|6]6]6
DATE:  30/09/24 |
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GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

N |CAR 2 poneys NICOEAESK VANDEl{STAPPEN VAN CLIIT;EMPOEL PEN TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
20 |LEIJTEN Gerard 1 143,0 1 164,0 1 134,0 1 42,40 73,5 % 1
1|2|3|4|5|6|7|8]9/[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 717|777 |8|7|8|7|7|8|8|7|4|7|7|7/|8|8]7
V  VANDERSTAPPEN J 75|85/ 8|8 |8|85/8|8|8|8|85/85/8| 785|885 9|9 85
P VAN CLEEMPOEL J 6|7 |7|7|7|7|7|/6|6|6|7|7|7|5|7|7|7]|6]75|75
918 |VAN DEN EIJNDEN Lonneke 2 132,0 ‘ 2 ‘ 157,5 ‘ 2 ‘ 130,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 48,13 69,9 % 2
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10/11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 77|75 |7|7|7|7]|]6|7|6|6|7|6|7|6|5|7|7]|s8
V  VANDERSTAPPEN J 75/8 |75/ 7|8|8|75/7|8|8|8|8|8|7|8|85/75/8[9]9
P VAN CLEEMPOEL J 7/7/6|/6|6|7|7|6|6|6|7|6|7|6|6|6|7|7|7]7
429 |BAX Tinne 3 240 | 3 | 1320 | 4 | 1290 | 3| ] 57,33 64,2 % 3
1|2|3|4|5|6|7|8|9[10|1112|13|14[15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6|7|7|7/6|5|6|4|5|6|7|7|7|5|7|6|6|5]|7]8
V  VANDERSTAPPEN J 65/ 7|75/ 7|7 |7|75/5|71/65 7|7 |6|45/ 6|6 |65/ 5|88
P VAN CLEEMPOEL J 5/7|7|7/6|7|6|6|7|6|7|7|7|3|7|7|6]|6]75|75
894 |DE PREESTER Robin 4 107,0 ‘ 4 ‘ 140,5 ‘ 3 ‘ 117,5 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ 5 67,67 57,7 % 4
1|2|3|4|5|6|7|8]9[10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|5|4|6|5|5|6|4]5 5/4|6|6|5|5|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 7 |75|75| 7 |65|65|75/65|/65| 7 | 7|7 |7|6|6|7|75/75/ 8|8
P VAN CLEEMPOEL J 6/6|/5|/5|6|5|6|6|6|6|7|6|6|5|6|6|5]|6]165]7
13 |CASTELIJNS Annemiek 5 99,0 ‘ 5 ‘ 112,0 ‘ 5 ‘ 116,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 72,80 54,5 % 5
1|2|3|4|5|6|7|8]9][10|11/12|13|14 (15|16 |17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6/6|5|4|5|6|5|4|3|5|4|4|5|3|5|5|6|5|6]7
V  VANDERSTAPPEN J 6 |/5|6|55|/65/ 6|6 |55/45| 6 |55/65/ 6|2 |665/ 6|3][75]6
P VAN CLEEMPOEL J 5/7/6|6|6|7|6|5|6|6|6|6|6|0|6|6|7|6/|6]7
DATE: 30/09/24 H Results on http://www.horsedriving.org PAGE: 20




GENK CAN-CAYV 2024 - 28-29/09/2024

Résultats Détaillés Dressage

P |CAR 1 cheval NICOI(fAESK VANDERVSTAPPEN VAN CLIIZ)EMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
921 |LEIJTEN Gerard 1 134,0 1 155,0 1 137,0 1 46,40 71,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20
C  NICOLAES K 6|7|7|6|6|6|7|7|6|7|7|6|6|6|7|7|7|7|8]8
V  VANDERSTAPPEN J 7175/ 8|8 1|75|75|75| 7|75/ 8|8 |7 |8|85/75 7|75/8|9]|9
P VAN CLEEMPOEL J 717|776 |7|7|6|7|6|7|7|6|7|7|7|7]|7]|75|75
790 |DE BRABANDER Bert 2 ‘ 128,0 ‘ 2 ‘ 153,0 ‘ 2 ‘ 122,0 ‘ 8 ‘ ‘ ‘ 52,53 67,2 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  NICOLAES K 6 |7|7|7]|7|7]|7|5|5]|7 6|6|5|6|7|7|7]|7]|8
V  VANDERSTAPPEN J 6 |7|7|7|7|75/ 71|65/ 8| 7|8 |8 75|85 8|8 (85|85 9|09
P VAN CLEEMPOEL J 5/7|/6|5|5|6|6|5|6|6|6|6|6|6|6|6]|7]|7]|75|/75
17 |DELCHAMBRE Jerome 3 | om0 | s | b | 4 | 120 | 2 | | | 57,33 64,2 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  NICOLAES K 6|7|/6|6|6|5|5|7|5|5|7|6|7|6|5|6|6|7|7|7
V  VANDERSTAPPEN J 65/ 6 | 6|55 7|6|6|5|6|65 7|65/65/7.5/6 (657 |75/ 8|8
P VAN CLEEMPOEL J 7|7/6|7|6|6|7|6|7|6|7|7|7|5|6|6]|7]|7]|75|75
636 | LOUIS Jean-claude 4 ‘ 128,0 ‘ 2 ‘ 132,0 ‘ 3 ‘ 122,0 ‘ 8 ‘ ‘ ‘ 58,13 63,7 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  NICOLAES K 6|7|6|7|7|5|6|7|4|6|7]|6|7|6|6|7|7|7|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 6 |7|7|6|6|55 6|75 6|6|65 6|6|65/65/65/7.5/7.5/ 8|8
P VAN CLEEMPOEL J 5/5|/6|6|6|6|6|7|5|5|7|6|7|5|6|6|7|7|7]|7
188 |DRIESENS Gregory 5 ‘ 123,0 ‘ 4 ‘ 126,5 ‘ 6 ‘ 131,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 58,53 63,4 % 5
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  NICOLAES K 7!6|7|6|6|7|6|7|4|5|4]4|6|7|6|7|7|6|7]|8
V  VANDERSTAPPEN J 7165/ 7|6|6|6|6|5|6|6|5|55/6|7|6|6|6]|7]|8]85
P VAN CLEEMPOEL J 7!71/6|7|6|7|7|6|7|7|4|6|7|5|6|7]|7]|7]|75|75
941 | VANDEWEEGHDE Kaat 6 | meo | 6 | 1260 | 7 | mss | 7| | | 62,00 61,3 % 6
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  NICOLAES K 6|6|6|7|6|6|6|5|5|6|6|5|6|5|5|6|4|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 6|6 |7|75/7|6|65|/55 7|6|6|7|6|556|65/35/6|7]|8
P VAN CLEEMPOEL J 5/7|/6|6|6|7|7|7|7|7|7|6|6|3|6|6|5|7|7]75
14 |HUYS Jana 7 ‘ 103,0 ‘ 9 ‘ 127,5 ‘ 5 ‘ 128,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 64,40 59,7 % 7
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  NICOLAES K 6 |4|5|4|4|5|5|7|4]|4 5|4|7|5|4|6|7]6]|7
V  VANDERSTAPPEN J 6 65| 6|65/ 6|55 6|6|5|65 7|6|6|7]|55 6|65/7.5/ 8|8
P VAN CLEEMPOEL J 6|7|/6|7|6|6|6|6|6|6|7|6|7|6|6|6|7|7|7]|7
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793 |LAUWERS Linda 8 ‘ 108,0 ‘ 8 ‘ 123,5 ‘ 8 ‘ 126,5 ‘ 6 ‘ ‘ ‘ 64,53 59,7 % 8
1,2 |3|/4|5|6|7|8]9]|10|1112|13|14|15|16|17|18|19 |20
C NICOLAES K 6 |76 |5|5|7|5|5]|4]|5 4 | 5|5|5|5|5|6|7]|7
V VANDERSTAPPEN J 6 |6 | 6(65/65/6 |6 |5|55 75|65/ 6|55/55/6|6)|7]|75 8
P VAN CLEEMPOEL J 7/ 6 6|6 6|66 |6|7|6|5|6|6|6|6|7|7|7]|7]75
449 |DE KIMPE Esther 9 ‘ 103,0 ‘ 9 ‘ 123,5 ‘ 8 ‘ 131,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 64,67 59,6 % 9
1/2|3/4|5/6]7|8]9]10|11)12|13|14|15|16|17 (18|19 |20
C NICOLAES K 6 414|554 |5|]4|5]|6 6 /6|54 |5|6]7]8
\Y VANDERSTAPPEN J 6 55/ 6 |6 |75/6 |65 5|7 |5|5|6 |55 6655665885
P VAN CLEEMPOEL J 6|6 | 6|7 |7|6|7|6|7|7|6|7|7|6]|7|6]|]6 7|77
329 |STEENACKERS Jef 10 ‘ 113,0 ‘ 7 ‘ 116,5 ‘ 11 ‘ 119,0 ‘ 10 ‘ ‘ ‘ 67,07 58,1 % 10
1/2|3/4|5/6]7|8]9]10|11)12|13|14|15|16|17 (18|19 |20
C NICOLAES K 6 |4 /5|6|7|6|5]|]7|5]|5 5|6 |7 |5|5|4|7|7]|7
\Y VANDERSTAPPEN J 6 55/ 6|6 | 6[65/6 | 5|55 6|5|5]6|65 6|55 56|76
P VAN CLEEMPOEL J 6|5/ 6|6 6|6 |6 6|5/ 6|66 | 6|5]6|6|5 7|77
15 [SCHOONBAERT Jeroen 11 ‘ 96,0 ‘ 11 ‘ 119,0 ‘ 10 ‘ 107,0 ‘ 11 ‘ ‘ ‘ 74,13 53,7 % 11
1,2|3/4|5|6|7|8]9]|10|1112|13|14|15|16|17|18|19 |20
C NICOLAES K 5/5/6/4|5|4|5|5|4|5|4|5]|]5|3|4|4|4|6|6)|7
V VANDERSTAPPEN J 55|76 |6 |6 |55/65/ 5|6 |6 |55/65|61(25/65/6 |6 |55 7|38
P VAN CLEEMPOEL J 5/6 6|5 5|5|6|5|5|,6|6|6|6|0]6|6|5|6|6]|6
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U |CAR 1 trait NICOEAESK VANDERVSTAPPEN VAN CLIIZ)EMPOEL PEN TOTAL
J J
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
126 |RENAUD Jodie 1 116,0 1 152,5 1 129,0 1 54,00 66,3 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8]|9/|10|11|12|13[14|15|16|17|18|19 |20
C  NICOLAES K 5/5|5|5|5|6|6|7|6|6|7|6|4|4|5|7|7|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 7 |75|75/8 /8|88 |7|75/8|8|8|7|65/75/7|8|/8|8]|38
P VAN CLEEMPOELJ 6| 7|6|7|6|7|6|7|6|6|7|7|6|4|6|6|7]|7]75|75
124 |GUNST Tommy ‘ 2 107,0 ‘ 2 145,5 2 125,0 2 ‘ 59,33 62,9 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8]9]|10|11|12|13[14|15|16|17|18|19 |20
C NICOLAES K 6 | 7|6|5|6|4|4|4|4|5|5|5|4|5|5|6|6|6|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 7 |75|75|75/ 8|8 |7 |7|65/75/7|7|7|6|75/ 8|65/ 78|38
P VAN CLEEMPOELJ 5/ 7|6|6|6|6|6|5|6|6|7|7|6|4|6|7|7]|7]75|75
115 |NETTIS Mario ‘ 3 103,0 ‘ 3 ‘ 126,0 ‘ 3 ‘ 122,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ ‘ 66,40 58,5 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C NICOLAES K 6 | 4|5|5|5|6|5|4|5|5|4|5|4|5|6|5|5|5|7]|7
V  VANDERSTAPPEN J 6 65| 7|7 |75|65/65|5 |6.5| 7 |55|7 |55/ 5 |65/65|5 |45/ 7|8
P VAN CLEEMPOEL J 5 6|6|6|6|6|6|5|6|6|7|7|7|5|6|6|6|6|7]|7
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